РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2014 года                       № 219/1                           х. Объединенный
О внесении изменений в постановление

от 01.10.2013 №114/1 «Об утверждении плана
реализации муниципальной программы
Объединенного сельского поселения «Обеспечение
противодействия преступности» на 2014 год
              В соответствии с постановлением  Администрации Объединенного сельского поселения от 26.12.2014г. № 219 «О внесении изменений в постановление  от 01.10.2013 №114 «Об утверждении муниципальной программы Объединенного сельского поселения «Обеспечение противодействия преступности», пунктом 5.2 части 4 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Объединенного сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Объединенного сельского поселения от 16.09.2013 № 104 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Объединенного сельского поселения», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Объединенное сельское поселение,

п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести следующие изменения в постановление от 01.10.2013г. № 114/1 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Объединенного сельского поселения «Обеспечение противодействия преступности» на 2014 год»:

        1.1. приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Объединенного сельского поселения                           Ю.А.Липчанский
Приложение
к постановлению Администрации Объединенного сельского поселения

от 26.12.2014 № 219/1
План

реализации муниципальной программы Объединенного сельского поселения «Обеспечение противодействия преступности» на 2014 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов,  (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1. Противодействие коррупции в Объединенном сельском поселении
	Ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе, регистрационному учету
	формирование эффективной государственной политики на тер​ритории Объединенного сельского поселения  по про​тиводействию коррупции
	X
	3,0
	0
	0
	3,0
	0

	1.1
	Основное  мероприятие – вопросы кадровой поли​тики
	Ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе, регистрационному учету
	формирование эффективной кадровой поли​тики на террито​рии Объединенного сельского поселения по про​тиводействию коррупции
	01.01.2014-31.12.2014
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.1
	Мероприятие – обучение муниципальных служащих
	Ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе, регистрационному учету
	формирование эффективной кадровой поли​тики на террито​рии Объединенного сельского поселения по про​тиводействию коррупции
	01.01.2014-31.12.2014
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.
	Контрольное событие программы – обучение муниципальных служащих
	Ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе, регистрационному учету
	формирование эффективной кадровой поли​тики на террито​рии Объединенного сельского поселения по про​тиводействию коррупции
	01.01.2014-31.12.2014
	X
	X
	X
	X
	X

	1.2
	Основное  мероприятие – антикоррупционная экс​пертиза нормативных правовых актов и их проек​тов
	Ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе, регистрационному учету
	реализация анти​коррупционного  законодательства по провидению антикоррупци​онной экспер​тизы проектов нормативных правовых актов и  нормативных правовых актов
	01.01.2014-31.12.2014
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2.1
	Мероприятие – антикоррупционная экс​пертиза нормативных правовых актов и их проек​тов
	Ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе, регистрационному учету
	реализация анти​коррупционного  законодательства по провидению антикоррупци​онной экспер​тизы проектов нормативных правовых актов и  нормативных правовых актов
	01.01.2014-31.12.2014
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2
	Контрольное событие программы – антикоррупционная экс​пертиза нормативных правовых актов и их проек​тов
	Ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе, регистрационному учету
	реализация анти​коррупционного  законодательства по провидению антикоррупци​онной экспер​тизы проектов нормативных правовых актов и  нормативных правовых актов
	01.01.2014-31.12.2014
	X
	X
	X
	X
	X

	1.3
	Основное  мероприятие – организация проведения мониторингов обще​ственного мнения по во​просам проявления кор​рупции, в орга​нах местного самоуправ​ления  Объединенного сельского поселения
	Ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе, регистрационному учету
	снижение пока​зателей проявле​ния коррупции в Объединенном сельском поселении  и увеличение показателей ин​формационной открытости дея​тельности орга​нов местного са​моуправления
	01.01.2014-31.12.2014
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3.1
	Мероприятие – проведение мониторинга обще​ственного мнения по во​просам проявления кор​рупции
	Ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе, регистрационному учету
	снижение пока​зателей проявле​ния коррупции в Объединенном сельском поселении  и увеличение показателей ин​формационной открытости дея​тельности орга​нов местного са​моуправления
	01.01.2014-31.12.2014
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3
	Контрольное событие программы – проведение мониторинга обще​ственного мнения по во​просам проявления кор​рупции
	Ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе, регистрационному учету
	снижение пока​зателей проявле​ния коррупции в Объединенном сельском поселении  и увеличение показателей ин​формационной открытости дея​тельности орга​нов местного са​моуправления
	01.01.2014-31.12.2014
	X
	X
	X
	X
	X

	1.4
	Основное  мероприятие – создание условий для, фор​мирование антикорруп​ционного общественного мнения и нетерпимости к коррупционному поведе​нию
	Ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе, регистрационному учету
	формирование эффективных условий по ми​нимизации кор​рупционных проявлений на территории Объединенного сельского поселения
	01.01.2014-31.12.2014
	0
	0
	0
	0
	0

	1.4.1
	Мероприятие - создание условий для, фор​мирование антикорруп​ционного общественного мнения и нетерпимости к коррупционному поведе​нию
	Ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе, регистрационному учету
	формирование эффективных условий по ми​нимизации кор​рупционных проявлений на территории Объединенного сельского поселения
	01.01.2014-31.12.2014
	0
	0
	0
	0
	0

	1.4
	Контрольное событие программы - создание условий для, фор​мирование антикорруп​ционного общественного мнения и
	Ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе, регистрационному учету
	формирование эффективных условий по ми​нимизации кор​рупционных проявлений на территории Объединенного сельского поселения
	01.01.2014-31.12.2014
	X
	X
	X
	X
	X

	1.5
	Основное  мероприятие – обеспечение прозрачно​сти деятельности органов местного само​управления, изготовление  информационных  стендов (ремонт) для  размещения  нормативно – правовой документации
	Ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе, регистрационному учету
	формирование эффективной государственной политики на тер​ритории Объединенного сельского поселения  по про​тиводействию коррупции
	01.01.2014-31.12.2014
	3,0
	0
	0
	3,0
	0

	1.5.1
	Мероприятие – изготовление  информационных  стендов (ремонт) для  размещения  нормативно – правовой документации
	Ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе, регистрационному учету
	формирование эффективной государственной политики на тер​ритории Объединенного сельского поселения  по про​тиводействию коррупции
	01.01.2014-31.12.2014
	3,0
	0
	0
	3,0
	0

	1.5
	Контрольное событие программы  -  обеспечение прозрачно​сти деятельности органов местного само​управления

	Ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой и архивной работе, регистрационному учету
	формирование эффективной государственной политики на тер​ритории Объединенного сельского поселения  по про​тиводействию коррупции
	01.01.2014-31.12.2014
	X
	X
	X
	X
	X

	Итого по муниципальной
программе
	Ведущий специалист с исполнением функций главного бухгалтера
	формирование эффективной государственной политики на тер​ритории Объединенного сельского поселения  по про​тиводействию коррупции
	X
	3,0
	0
	0
	3,0
	0

[image: image1.png]

PAGE
1